
13.04.2016 191 л/с 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

О назначении временно исполняющего 

обязанности начальника административно –  

юридического отдела 

 

На основании заявления начальника административно-юридического отдела 

(АЮО) Жунисалиева Раимбека Усентаевича, предоставленное на имя 

Председателя Совета директоров о досрочном прекращении своих полномочий 

с 01 апреля 2016 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Сергазину Аиду Адильбековну, заместителя начальника АЮО - 

заведующий сектором канцелярии и архива - назначить временно исполняющей 

обязанности начальника АЮО, на период с 04 апреля 2016 года до принятия 

решения Советом директоров. 

2.  Специалисту АЮО Жалбиевой С.Б. ознакомить с настоящим приказом 

все структурные подразделения Университета. 

3.  Контроль за надлежащим исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

Основание: Заявление Жунисалиева Р.У. от 30.03.2016 г. 

 

 

Ректор          К. Бакенов 

 

Проект вносит: 

Корпоративный секретарь       М. Агатаева 

 

Согласовано: 

Заведующий СГЯиП       С. Дукембай 

 


